РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА
ТОФАЛАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕШЕНИЕ
*******************************
с. Алыгджер, ул. Советская, 2                                   тел./факс 8 (39557) 2-13-23

от «11»июня 2020 года №27
О внесении изменений в решение
Думы  Тофаларского муниципального
образования от 27.11.2019 г. №35
«О земельном налоге»
( в редакции от 23.03.2020 года №17)

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса РФ, ст.35 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 33 Устава Тофаларского муниципального образования, Дума Тофаларского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Думы  Тофаларского муниципального образования от 27 ноября 2019 года  №35 «О земельном налоге» (в редакции от 23.03.2020 года №17) следующие изменения:
1.2. Пункт 3 Решения изложить в следующей редакции:
"Налог подлежит уплате налогоплательщиками-организациями в срок не позднее 1 марта года, следующего за истекшим налоговым периодом. Авансовые платежи по налогу подлежат уплате налогоплательщиками-организациями в срок не позднее последнего числа месяца, следующего за истекшим отчетным периодом"
3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Тофаларского сельского поселения и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Тофаларского
муниципального образования                                          В.А. Лобченко